Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2020
ATA N° 01/2020

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 228/2020.

 Aos 09 dias do mês de Julho de 2020, às 14 horas , reuniu-se a Comissão para
conferência das inscrições dos candidatos referente ao Processo Seletivo Simplificado n°
03/2020, conforme segue:

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO:
Seq. NOME
01 ALDUIR MARCOS NEGRI
02 AMANDA LAUX
03 BRUNO EDUARDO RAMOS LEÃO
04 GUILHERME FELIPE SIEBEL
05 JÉSSICA SCHMIDT
06 JÚLIA CASSIANE RANFT
07 JUNIOR LISANDRO DA ROSA
08 LEONARDO VINICIUS BALESTRIN
09 LUCIMAR PEREIRA DOS SANTOS
10 NICOLAS DOS REIS DA SILVA
11 PABLO HENRIQUE NUNES BERNARDES
12 RAUL DAVI SNIEDZE

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento
legal.

Rolante, 09 de julho de 2020.

AMANDA MICHELE HENEMANN            RODRIGO DA SILVA            ROSANE ERICA SCHMIDT